Dies	Locus
17	Makarow
26	Mycowce
29	Mycowce
29	Barbarow
	X
31	Wichrowka
	us 02
12	Tatarska
13	Tatarska
19	Mycowce
14	Wichrowka
23	Makarow Podesny

1666  
1667

919  
Index  
1666

Continuatur Mensis October. 1616 Anno . . .

- 17 Malowce Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto, Die Decima Septima Octobris Ego Martinus Kanczubi Baptisam Infantem, nomine Honoratam Filiam Parentum Nobilium Theodori et Agnetis Gbulskich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Ignatius Karczonowski cum Nobilia Anastasia Gbulskowa Omnes de Villa Malowce
- 26 Mycowe: Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto, Die Vigesima Octava Octobris Ego Martinus Kanczubi Baptisam Infantem, nomine Honoratam a Capite no, Filiam Parentum Nobilium, Hansilai et Agnetis de Bitynskie, & Ostrowskic, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Antoni Winski, cum Nobilia Marianna Ostrowska
- 29 Mycowe. Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto, Die Vigesima Nona Octobris Ego Martinus Kanczubi Baptisam Infantem, nomine Honoratam Theresium, Filiam Parentum Laboriosorum Martini et Eudochie Soite liche, Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Fabianus Wrszel cum Laboriosa Anastasia Dykowska
- 29 ~~Barbaruska~~ Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Sexto, Die Vigesima Nona Octobris Ego Martinus Kanczubi, Baptisam Infantem, nomine Martinum Filium Parentum Nobilium Thome et Anne de Epulicis Bereznielich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Gregorius Pawlodski cum Nobilia Salomea Lerczynska Omnes de Villa Barbaruska
- 31 Wichowska Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Sexto, Die Trigesima prima Octobris Ego Martinus Kanczubi, Baptisam Infantem nomine Martinum, Filium Nobilium Parentum Michaelis et Theresie de Lasinskie Nisiodorskich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Ignatius Milszki cum Nobilia Anna Nisiodorska Omnes de Villa Wichowska

us

Mensis November. 1616. Anno . . .

- 12 Tatarska Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Sexto, Die Duodecima Novembris Ego Martinus Kanczubi, Baptisam Infantem, nomine Andreasi, Agnetis Petri Rujas Patris fuerunt Nobilis Joannes Nisiodorski cum Nobilia Mariana Bouricka Omnes de Villa Mubrow Potony
- 13 Tatarska Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Sexto, Die Decima sexta Novembris Ego Martinus Kanczubi, Baptisam Infantem, nomine Catharinam Filiam Laboriosorum Mathie et Catharine Morawickow, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Laboriosus Thomas Tomkow cum Laboriosa Anastasia Kowalska
- 19 Mykowa: Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Sexto, Die Decima nona Novembris Ego Martinus Kanczubi Baptisam Infantem nomine Nicolaum, Natum Die 18 Novembris Filium Parentum Nobilium Alexandri et Agnetis de Ostrowskic Boylskic, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Mathias Sustawski, cum Nobilia Eudochia Karczowska
- 14 Wichowska Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Sexto, Die Decima nona Novembris Ego Martinus Kanczubi, Baptisam Infantem, nomine Catharinam, Filiam Parentum Nobilium Ignatii et Agnetis de Werszanskic Janowskic Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Thomas Golecki, cum Nobilia Anastasia Saworska
- 23 Mubrow Potony Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto, Die Vigesima sexta Novembris Ego Martinus Kanczubi Baptisam Infantem nomine Catharinam Filiam Parentum Nobilium Mathie et Anne Dopalkowskie Typhonawskic, Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Joannes Salkowski cum Nobilia Eva Salkowska

Dies	Locus.	Continuatur Mensis November. 1016 Anno.	Sexus	
			Vir	Fem
26.	Tatarszka	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto Die Vigesima sexta Novembris Ego Martinus Kanczucki Baptisam Infantem nomine Nicolauum Filium Parentum Laboratorum Gaspari et Victoriae Koborow, conjugum legitimum, Patris fuerunt Laborator Elias Baranow cum Laboriosa Marianna Koborowa. Omnes de Villa Tatarszka.	1	
27.	Toboda parowa	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto Die Vigesima septima Novembris. Ego Martinus Kanczucki. Baptisam Infantem nomine Andream, Filium Parentum Laboratorum, Nicolai et Mariannae Radjow conjugum legitimum, Patris fuerunt Laborator Andreas Mielnik et Laboriosa Anna Godzka. Omnes de Villa Toboda parowa.	1	
20.	Myrowce	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto Die Vigesima octava Novembris. Ego Martinus Kanczucki. Baptisam Infantem nomine Andream, Filium Parentum Laboratorum Iosephi et Rosalie Caykow. conjugum legitimum, Patris fuerunt Laborator Ioannes Kucwicka. Petruszka, cum Laboriosa Theresia Czackowa. Omnes de Villa Myrowce.	1	
20.	Myrowce	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto Die Vigesima octava Novembris Ego Mathias Kanczucki. Baptisam Infantem nomine Nicolauum, Filium Parentum Nobilium, Martini et Catharinae De Wreszczow Pruslich, conjugum legitimum, Patris fuerunt Nobilis Casimirus Wilucki, cum Nobili Apollonia Wreszczowa.	1	
29.	Wichrowka	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto Die Vigesima nona Novembris = Ego Martinus Kanczucki. Baptisam Infantem nomine Annam, Filiam Parentum Nobilium Antonij, et Juliane De Baranowskie Brokomyzschich, conjugum legitimum, Patris fuerunt Nobilis Mathias Wilczkowski, cum Nobili Theresia.	1	
29.	Barbarowka	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto Die Vigesima nona Novembris Ego Martinus Kanczucki. Baptisam Infantem nomine Andream, Filium Parentum Nobilium Jacobi et Mariannae De Wroznasowskie. Patris fuerunt Nobilis legitimum, Patris fuerunt Nobilis Gregorius Kachowicki cum Nobili Marianna Kachowicka.	1	

Mensis, Decembris. 1016. Anno.

20.	Barbarowka	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto Die Octava Decembris Ego Martinus Kanczucki. Baptisam Infantem nomine Annam, Filiam Parentum Nobilium, Gregorij et Antoninae De Kordoskie Podhorodklich, conjugum legitimum, Patris fuerunt Generosus Ludovicus Sankowski, cum Nobili Marianna Woynarowska.	1	
20.	Tatarszka	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto Die Octava Decembris Ego Martinus Kanczucki. Baptisam Infantem nomine Nicolauum, Filium Parentum Laboratorum Michaeli et Agnetis Potowycz. conjugum legitimum, Patris fuerunt Nobilis Casimirus Zaplinski, cum Laboriosa Agnete Saszycka.	1	
12.	Mukozow Podd.	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto Die Duodecima Decembris Ego Martinus Kanczucki. Baptisam Infantem nomine Thomaum, Filium Parentum Laboratorum, Iacobi et Mariannae Lanowickow, conjugum legitimum, Patris fuerunt Nobilis Ioannes Pachowski, cum Laboriosa Agnete Baranowska.	1	
14.	Mukozowce	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto Die Decima quarta Decembris Ego Martinus Kanczucki. Baptisam Infantem nomine Paraham, Filium Parentum Laboratorum, Petri et Marthe Furmanow, conjugum legitimum, Patris fuerunt Laborator Ioannes Zajge, cum Laboriosa Marianna Motzowa.	1	
21.	Wichrowka	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Sexto Die Vigesima prima Decembris Ego Martinus Kanczucki. Baptisam Infantem nomine Thomaum, Filium Parentum Nobilium, Joannis et Thule de Podhassow Danawiczow, conjugum legitimum, Patris fuerunt Nobilis Mathias Wilczkowski, cum Nobili Anna Niesiotowska.	1	

Dies	Locus
22.	Mukozow Podd.
23.	Myrowce
25.	Pod =
26.	Pod =
20.	Wichrowka
29.	Pod =
29.	Ku
20.	Myrowce
4.	Mukozow Podd.
4.	Wichrowka
11.	Sprowozka

Mensis Decembris. 1016. Anno

22.	Anhaltensis Kemp-	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto Die Vigesima secunda Decembris Ego Martinus Kunczucki Baptisavi Infantem nomine Joannem Filium Parentum Nobilium Michaelis et Antoniae De Duthenwitzer. Sponsi et Conjugi legitimi Finorum, Patris fuerunt theobertus Crisp et Rosalia Kuzminiska.	1
23.	Myerowice.	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto Die Vigesima quinta Decembris Ego Martinus Kunczucki Baptisavi Infantem nomine Marianam Filiam Parentum Laboriosorum Mathie et Theresie Siewlich, Conjugum Legitimosorum. Patris fuerunt Laboriosus theobertus Korozyński, et Laboriosa Anastasia Siewlich domus de Villa Myerowice.	1
25.	Quada =	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto Die Vigesima quinta Decembris, Ego Martinus Kunczucki Baptisavi Infantem nomine Evam Filiam Parentum Nobilium, Antonij et Mariannae de Piosis theobertus Korozyński, Conjugum Legitimosorum. Patris fuerunt Nobilis Josephus Korozyński, cum Nobili Anastasia Lepuszancka.	1
26.	Quada =	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto Die Vigesima sexta Decembris Ego Martinus Kunczucki Baptisavi Infantem nomine Theresiam Filiam Parentum Nobilium Michaelis et Mariannae de Wagnowice. Sponsi et Conjugi legitimosorum Patris fuerunt Nobilis Mathias Korozyński, cum Nobili Antonia Korozyńska.	1
20.	Wichrowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto Die Vigesima octava Decembris Ego Martinus Kunczucki Baptisavi Infantem nomine Paulam Filiam Parentum Nobilium Antonij et Elisabethae de Wierich. Sponsi et Conjugi legitimosorum, Patris fuerunt Nobilis Casimirus Zakrzewski cum Nobili Marianna Boguska.	1
24.	Quada =	Anno Millesimo octingentesimo decimo sexto Die Vigesima nona Decembris, Ego Martinus Kunczucki Baptisavi Infantem nomine Catharinam Filiam Parentum Nobilium Joannis et Magdalene de Prosskisch. Sponsi et Conjugi legitimosorum, Patris fuerunt Nobilis Joannes Kuchnicki, cum Nobili Brigitta Caykowska.	1

Mensis Januarii. 1017 Anno

Ana	Myerowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die prima Januarij Ego Martinus Kunczucki Baptisavi Infantem nomine Ignatium Filium Parentum Nobilium, Patris et Rosalie de Kiecki. Sponsi et Conjugi legitimosorum, Patris fuerunt Nobilis Joannes Kuchnicki, cum Nobili Eva Kuchowicka. domus de Villa Myerowice.	1
4ta	Mr. dasow Bodlesny.	Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die quarta Januarij Ego Martinus Kunczucki Baptisavi Infantem nomine Evam Filiam Parentum Laboriosorum Joannis et Mariannae Christan Conjugum Legitimosorum. Patris fuerunt Nobilis, Michael Horzyski, cum Laboriosa Magdalena Mejsowa.	1
4ta	Wichrowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die quarta Januarij Ego Martinus Kunczucki Baptisavi Infantem nomine Victoriam Filiam Parentum Laboriosorum Franciscae et Mariannae Murygalski, Conjugum Legitimosorum, Patris fuerunt, Honestus Joannes Cichowski, cum Nobili Theresia Siewlich.	1
11.	Sproszowice	Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die undecima Januarij, Ego Martinus Kunczucki Baptisavi Infantem nomine Marianam Filiam Illegitimi Havi. Patris fuerunt Nobilis, Joannes Wyżemirski, cum Laboriosa Catharina Tymkowska.	1

Dies	Locus.	Mensis. Ianuarius. 1087 Anno	Jesus Christus
14.	Wichrowka	Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Septimo, Die Decima quarta Ianuarij. Ego Martinus Kunczecki Baptizans Infañtem Nominis Josephum Filium Parentum La bonisorum, Adalberti et Helene Riagalshik, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt, Nobilis Mathias Wiszniowski, cum Nobilitate Sophia Baranowska	1
14.	Barbasowka	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo, Die Decima Quarta Ianuarij. Ego Martinus Kunczecki Baptizans Infañtem Nominis Paulum Filium Parentum Nobilitatem, Nicolai et Mariannae De Durgelki Morzyskich, Conjugum Legitimorum, Patris fue re, Nobilis Josephus Dydakowski, cum Nobilitate Justina Justycki	1
15.	Tatarska	Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Septimo, Die Deci ma quinta Ianuarij. Ego Martinus Kunczecki Baptizans Infañ tem, Nominis Martiannum, Filium Parentum La bonisorum Martini et Mariannae Gohorzow, Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Gregorius Gohorzow, cum Laboriosa Marianna Jasnowa	1
16.	Thyffarow Doblesny.	Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Septimo, Die Decima sexta Ianuarij. Ego Martinus Kunczecki Baptizans Infañtem Nominis Ada mum Filium Parentum Honestorum Andree et Mariannae Jauie nich, Conjugum Legitimorum Patris fuerunt, Nobilis Thomas Tympolowski, cum Nobilitate Agnetae Jauieka	1
21.	Tatarska	Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Septimo, Die Vigesima prima Ianuarij. Ego Martinus Kunczecki Baptizans Infañtem, Nominis Petrum, Filium Parentum Laboriosorum, Adalberti et Catharine Mo rozichow, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Laboriosus Jo sephus Fabianczuk, cum Laboriosa Sophia Woyzicka	1
21.	Wichrowka	Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Septimo, Die Vigesima Pri ma Ianuarij. Ego Martinus Kunczecki Baptizans Infañtem Nominis Mariannam Filiam Parentum Nobilitatem Vincentij et Barbare de Bar ne Baranowskich Conjugum Legitimorum Patris fuerunt, Nobilis Ignatius Mibicki cum Nobilitate Dominica Kanasienszowa	1
23.	Myrowce	Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Septimo, Die Vigesima tertia Ianuarij. Ego Martinus Kunczecki Baptizans Infañtem Nominis Ma riannam Filiam Parentum Nobilitatem Mathie et Elisabethe de Anudow hunc folskich. Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Martinus Anant, cum Nobilitate Marianna Gregorzewska	1
20.	Wichrowka	Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Septimo, Die Vigesima octava Ianuarij. Ego Martinus Kunczecki Baptizans Infañtem Nominis Mar tianaam Filiam Parentum Nobilitatem Mathie et Rosalie de Para siewiczow Paworskich, Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Antonius Wopczanski cum Nobilitate Apollonia Paworska	1
30.	Bobodulowka	Anno Millesimo Octingentesimo, Decimo Septimo, Die Trigesima Ianuarij. Ego Mar tinus Kunczecki Baptizans Infañtem, Nominis Mariannam, Filiam Laboriosorum, Andrei et Hecke Paworskich, Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Andreas Michalik cum Laboriosa Anna Barbasowka	1

Dies	Locus
3.	Wichrowka
14.	Myrowce
13.	Wichrowka
13.	Myrowce
14.	Maliowce
10.	Myrowce
20.	Spyrowska
20.	Maliowce
21.	Maliowce
21.	Wichrowka

Mensis Februarius, 1017 Anno

Dies	Locus	Mensis Februarius, 1017 Anno
3.	Wichrowka	Anno Millesimo octingentesimo, Decimo septimo Die tertia Februarii, Ego Joannes Szokol, pro tunc Viarius, Baptisma Infantem, Nominis Andre am. Filium Parentum Nobilium Ignaty et Catharinae De Kozzitho = Carnechik, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt, Nobilis Iacobus Kozzith, cum Nobili Johanna Jaworska De Villa Wichrowka.
4ta	Mysowce	Anno Millesimo octingentesimo, Decimo septimo Die quarta Februarii, Ego Martinus Kanczuli, Baptisma Infantem, Nominis Victoriam, Filiam Parentum Laboriosorum Nicolai et Anastasiae Mikow, Conjugum Legitimorum Patini fuerunt, Laboriosus Alexander Lipka cum Laboriosa Anna Soicka =
7ma	Wichrowka	Anno Millesimo octingentesimo, Decimo septimo, Die septima Februarii, Ego Martinus Kanczuli, Baptisma Infantem Nominis Mathiam, Filium Parentum Laboriosorum, Stanisli et Catharinae Murgadae, Conjugum Legitimorum Patini fuerunt, Laboriosus Basilius Mielnik cum Laboriosa Helena Soicka adstantibus Simone Wandyski, et Matha Humianiczka
13.	Mysowce	Anno Millesimo octingentesimo, Decimo septimo Die decima tertia Februarii, Ego Martinus Kanczuli, Baptisma Infantem Nominis Mathiam, Filium Parentum Nobilium Michaelis et Marianne De Jawelohie Dobrowolskich, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Nobilis Paulus Dobrowolski, cum Nobili Apollonia Koscziulka
14.	Maliowce	Anno Millesimo octingentesimo, Decimo septimo Die decima quarta Februarii, Ego Martinus Kanczuli, Baptisma Infantem, Nominis Anastasiam, Filiam Parentum Laboriosorum Alberti et Marianne Paradowskich, Conjugum Legitimorum Patini fuerunt Laboriosus Joannes Zaige, cum Laboriosa Anastasia Petrusowa
10.	Mysowce	Anno Millesimo octingentesimo, Decimo septimo, Die decima octava Februarii, Ego Martinus Kanczuli, Baptisma Infantem Nominis Iosephum, Filium Parentum Laboriosorum Euphryj, et Rosalie Mikow, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt, Laboriosus Joannes Czajka, cum Laboriosa Anastasia Soicka
20	Spyzowka	Anno Millesimo octingentesimo, Decimo septimo, Die vigesima Februarii, Ego Martinus Kanczuli, Baptisma Infantem Nominis Mathiam, Filium Parentum Nobilium Francis et tunc De Czobolskie Wyzomirskich, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt, Nobilis Felix Mroczkowski, cum Nobili Marianna W. Szwedowa
20	Muchawki	Anno Millesimo octingentesimo, Decimo septimo, Die vigesima Februarii, Ego Martinus Kanczuli, Baptisma Infantem, Nominis Mariannam, Filiam Parentum Laboriosorum Demetrij et Catharinae Brazze, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt, Laboriosus Joannes Nardowski cum Nobili Anna Tychonowoska, adstantes Andreas Mahowoski et Francis Tyska
21.	Maliowce	Anno Millesimo octingentesimo, Decimo septimo, Die vigesima prima Februarii, Ego Martinus Kanczuli, Baptisma Infantem, Nominis Mathiam, Filium Parentum Laboriosorum Michaelis et Marianne Thosow, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Sebastianus Dondarow, cum Laboriosa Diana Hrybowa
21.	Wichrowka	Anno Millesimo octingentesimo, Decimo septimo, Die vigesima prima Februarii, Ego Martinus Kanczuli, Baptisma Infantem Nominis Mathiam, Filium Parentum Laboriosorum Laurentij et Marianne Kozzow, Conjugum Legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Joannes Murgadae, cum Laboriosa Apollonia Kozzowa

Dies	Locus.	Continuatur Mensis Februarius 1817 Annus.	Sexus	
			Vir	Fem
25.	Muskow Polsky.	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Viginti quinta Februarij, Ego Martinus Kanczelski Baptisarius Infantem nomine Theodorum Filium Parentum Nobilium Joannis et Marianna De Pansiewiczowa Mathewsplech, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Stephanus Gygocli cum Nobili Sophia Baranowska		1
26.	Spyzowka	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima sexta Februarij, Ego Martinus Kanczelski Baptisarius Infantem nomine Antecimam, Filiam Parentum Nobilium Jacobo et Marianna De Zaworski wposzomiskib, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Franciscus W. Wlowski, cum Nobili Marianna Wlowska, adstantibus Ludwigo Opolski et Theresia Lucyszka		1
26.	Wickrowka	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima sexta Februarij, Ego Martinus Kanczelski Baptisarius Infantem nomine Mathiam, Parentum Nobilium Antoni et Julianne De Podasz Now Zaworskich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Ignatus Wlubi, cum Nobili Marianna Kozanowska		1
26.	Wickrowka	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima sexta Februarij, Ego Martinus Kanczelski Baptisarius Infantem nomine Mathiam, Filium Parentum Nobilium Theodori et Justine De Saworskich Dopuzarskich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Theophilus Saworski, cum Nobili Agnata Saworska		1

Sub tempus Visitationis Decanalio Librum Metrico  
Baptivatorum Ecclesie Parochialis Mukawoviensis per me  
revisum subscribo Dato in Mukawow i 28 Februarii  
1817 Anno Canonice Cameracensis Decanus Distri-  
ctus Woicensis Josephus Piglowski -

Post Visitationem Dehanclem  
Mensis. MARTIUS

Anna.	Mukawow	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Prima Martij. Ego Martinus Kanczelski Curatus Mukawoviensis Baptisarius Infantem nomine Anastasiam Filiam Parentum Nobilium Joannis et Julianne De Woyciakowskich, Subvexiliterorum Brevitatis Rogusci, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Ignatus Chraceonowski, cum Nobili Agnate Gyszka		1
Owa	Mukawow	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Octava Martij. Ego Joannes Popoli Vicarius Mukawoviensis, Baptisarius Infantem nomine Josephum, Filium Parentum Nobilium Mathie et Xeniee Grocholskich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Jacobus Anent, cum Nobili Agnate Bockeska		1
Owa	Stoboda Mukawoviensis	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Octava Martij. Ego Martinus Kanczelski Baptisarius Infantem nomine Josephum, Filium Parentum Nobilium Blasij et Anne Gonsirows, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Ignatus Chraceonowski, cum Nobili Agnate Gyszka		1

Dies Locus  
Owa Myjow  
13. Mukawow  
14. Wickrowka  
13. Spyzowka  
13. Wickrowka  
20. Mukawow  
20. Stoboda Mukawow  
20. Mykawow

Dies locus theusis Martius. 1017 Anno. / locus /

- 12. Myjowce. Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Honoratus Alexander Lo-  
 Ray, cum Laboriosa Maximina Michalczka.  
 Anno Millesimo octingentesimo Decimo Septimo Die Octava  
 Martij. Ego Martinus Kanzeubi Baptisavi Infantem nomine Ca-  
 simirum. Filium Parentum Nobilium Michaelis et Mariam  
 de Sabolewskie hie D. S. S. S. Conjugum Legitimorum, Patris fu-  
 erunt Nobilis Fabianus Wozke, cum Nobili Apollonia Chruszka  
 Anno Millesimo octingentesimo Decimo Septimo Die Decima  
 Martij. Ego Martinus Kanzeubi Baptisavi Infantem nomine Iose-  
 phum Thomam binominis Filium Parentum Nobilium Gaspari  
 et Francisci, de Furrowskie Tuczynskich. Conjugum Legiti-  
 morum. Patris fuerunt Magnificus Dominus Iosephus Kazimier  
 M. Capitaneus Sitestis, cum Magnifica Domina  
 Danielowiczowa, adstantibus Generoso Luca Baranicki et Mariam Res-  
 zetka. De Villa Makosow Polony.
- 14. Wichrowka. Anno Millesimo octingentesimo Decimo Septimo Die Decima Quarta  
 Martij. Ego Joannes Wokolewicz Vicarius Makosowensis Baptisavi In-  
 fantem nomine Annam Filiam Parentum Laboriosorum Stanislawi  
 et Magdalene Paleczynskich. Conjugum Legitimorum, Patris fu-  
 erunt Laboriosus Franciscus Musyga, cum Laboriosa Mari-  
 anna Hamierskowa. Omnes de Villa wichrowka.
- 15. Spryrowka. Anno Millesimo octingentesimo Decimo Septimo Die Decima quinta  
 Martij. Ego Martinus Kanzeubi Baptisavi Infantem, nomine Io-  
 sephum, Filium Parentum Nobilium, Mathie et Mariam de Wyl-  
 zamiskie Opolskich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt  
 Nobilis Adalbertus Lastrebecki cum Nobili Marianna Witkowska  
 Anno Millesimo octingentesimo Decimo Septimo Die Decima  
 quinta Martij. Ego Martinus Kanzeubi Baptisavi Infantem  
 nomine Iosephum Filium Parentum Nobilium Joannis et Elia-  
 betha de Kozickie Horczanowskich, Conjugum Legitimorum  
 Patris fuerunt Nobilis Laurentius Krasnowski cum Nobili  
 Sophia Kozicka.
- 20. Makosow. Anno Millesimo octingentesimo Decimo Septimo, Die Vigesima  
 Martij. Ego Martinus Kanzeubi Baptisavi Infantem, nomine Ro-  
 saliam Filiam Parentum Laboriosorum Iosephi et Annetie  
 Szlachanow, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Simon  
 Pizthowski, cum Nobili Alexandra Anusowa.
- 20. Makosow. Anno Millesimo octingentesimo Decimo Septimo, Die Vigesima  
 Martij. Ego Martinus Kanzeubi Baptisavi Infantem, nomine  
 Eleonoram, Filiam Parentum Honoratum Sabo et Thecla  
 de Lohircanlow Sodomowiczow, Conjugum Legitimorum Patris  
 fuerunt Honoratus Basilius Sodomowicz, cum Nobili Francis  
 Cymborowa. omnes de Villa Makosow.
- 20. Myjowce. Anno Millesimo octingentesimo Decimo Septimo, Die Vigesi-  
 me Martij. Ego Martinus Kanzeubi Baptisavi Infantem nomine

Dies	Locus	Mensis Martius 1017 Anno.	Locus
		Nomine Josephum, filium Parentum Nobilium Hanielai et Catharinae de Samuelie Katakowskich, conjugum legitimorum, Patini fuerunt, Nobilis Josephus Ostrowski cum Nobili Susanna Naraiowska - - - - -	
21.	Mukosow Podlany.	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima prima Martyj. Ego Joannes Szkolli Baptizavi infantem nomine Mariannam, filiam Parentum Laboriosorum Ignoti Patrii. Patini fuerunt, Laboriosus Joannes Soicki, cum Laboriosa Brigitta Masarycka - - -	1
23.	Myrowce	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima tertia Martyj. Ego Martinus Kanczelski Baptizavi infantem nomine Adalbertum, filium Parentum Nobilium Casimiri et Anne de rozesserow. Koscich conjugum legitimorum Patini fuerunt Nobilis Joannes Kreniewski cum Nobili Marianna Si Koscich - - -	1
26.	Tatarska	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima sexta Martyj. Ego Martinus Kanczelski Baptizavi infantem nomine Annam, filiam Parentum Generosorum Disome et Catharinae de Kuzmitskie Trembeckich, conjugum legitimorum, Patini fuerunt, Nobilis Dalkusar Starniewski, cum Nobili Juliana Wilczynska de Villa Tatarska - - -	1
26.	Sprowiska	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima sexta Martyj. Ego Joannes Szkolli Baptizavi infantem nomine Saboniam, filiam Parentum Nobilium Basilij et Constantie de Wilkowskie Tyliczowicz, conjugum legitimorum, Patini fuerunt Nobilis Franciscus de Wilkowskie cum Nobili Anna Wyszomirka - - -	1
26.	Tatarska	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima sexta Martyj. Ego Joannes Szkolli Baptizavi infantem nomine Josephum, filium Parentum Laboriosorum Adalberti et Rosalie Masaryckich, conjugum legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Josephus Soicki, cum Laboriosa Rosalia Masaryckowa - - -	1
26.	Mbora Malo	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima sexta Martyj. Ego Joannes Szkolli Baptizavi infantem nomine Annam, filiam Parentum Laboriosorum Adalberti et Rosalie Masaryckich, conjugum legitimorum, Patini fuerunt Laboriosus Stanislaus Gonsior, cum Laboriosa Catharina Grodzińska - - -	1
26.	Wilkowska	Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima sexta Martyj. Ego Joannes Szkolli Baptizavi infantem nomine Ludovicum, filium Parentum Nobilium Ignacij et Mariannae de Malbouskie Wyszomirskich, conjugum legitimorum, Patini fuerunt Nobilis Adalbertus Michalowski, cum Nobili Magdalena Wyszomirska - - -	1

Dies	Locus
27	Mukosow
27	Myrowce
27	Sprowiska
27	Wilkowska
4.	Mukosow Podlany
9.	Mukosow Podlany
9.	Mukosow Podlany
9.	Mukosow Podlany

Diebus Locus Mensis Martius. 1017 Anno

27 Malowice: Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo die vigesima septima Martij. Ego Joannes Szokoli, Baptisarius Infantum nomine Annam filiam Parentum Nobilium, Mathie et Anne de Rudkowskie cum, filiam Parentum Nobilium, Mathie et Anne de Rudkowskie Gasbotnickich Conjugum legitimorum, Patris fuerunt laborans Simon Kostuch, cum Nobili Anastasia Frydzewska

27 Myrowce: Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo die vigesima septima Martij. Ego Joannes Szokoli Baptisarius Infantum nomine Joannem filium Parentum Nobilium Joannis et Mariannae Pastasowskich Conjugum legitimum, Patris fuerunt Michael Lepiuli, cum Anna Pamecla

27 Sprzowiska: Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo die vigesima septima Martij. Ego Joannes Szokoli Baptisarius Infantum nomine Catharinam filiam Parentum Nobilium Adalberti et Anne de Wyszomirskie Conjugum legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Lucas Zaworski, cum Nobili Anna Wyszomirska

Mensis Aprilis. 1017 Anno

3. Wiskowiska: Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo die Tertia Aprilis, Ego Joannes Szokoli Baptisarius Infantum nomine Adalbertam filiam Parentum Nobilium Laurentij et Mariannae de Kowalskie Parawno slich Conjugum legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Mathias Michalowski, cum Nobili Marianna Januska

4. Mularowice: Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo die Quarta Aprilis Ego Martinus Kanczewski Baptisarius Infantum nomine Josephum filium Parentum Honorem Joannem et Antoniam de Kowalskie Conjugum legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Joannes Zaworski, cum Nobili Marianna Kowalska

5. Malowice: Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo die Quinta Aprilis Ego Joannes Szokoli Baptisarius Infantum nomine Adalbertum filium Parentum Nobilium Joannis et Mariannae Pastasowskich Conjugum legitimorum, Patris fuerunt Josephus Szlomborski, cum Anastasia Pastasowska

9. Mularowice: Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo die Nona Aprilis, Ego Martinus Kanczewski, Baptisarius Infantum nomine Angelam Ladovicam binominis filiam Generosorum Parentum Luca et Helenae de Lasinskie Parawno slich Conjugum legitimorum, Patris fuerunt Generosus Antonius Muzinski, cum Generosa Domina Victoria Parawno slich, adstantibus Nobili Francisco Witkowski, et Generosa Josepho Muzinska

9. Mularowice: Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo die Nona Aprilis, Ego Joannes Szokoli adimplem ceremonias Baptismi supra Infantum nomine Vincentium Antonium binominis filiam Generosorum Parentum Luca et Helenae de Lasinskie Parawno slich Conjugum legitimorum, Patris fuerunt Reverendus Martinus Kanczewski, Curato lupus Eclisae cum Generosa Domina Victoria Parawno slich, adstantibus Antonio Muzinski, et Generosa Domina Katalina Janczewska

9. Mularowice: Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo die Nona Aprilis Ego Joannes Szokoli Vicarius adimplem ceremonias Baptismi supra Infantum nomine Ignatium Adalbertum binominis filiam Parentum Generosorum Luca et Helenae de Lasinskie Parawno slich Conjugum legitimorum, Patris fuerunt Martinus Kanczewski, cum Generosa Domina Victoria Parawno slich

9. Przysocha Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo, Die nona Aprilis, Ego Mathias Karwulski, Baptizari Infantum nomine Dami-  
 lem Nicolaum, Binomium Filium Nobilium Casimiri et Lena  
 de Janowice Szwedzick, Conjugum Legitimum. Patini  
 fuerunt Generosus Lucas Barasiewicz, cum Generosa Justina  
 Jasiniska, adstantes Generoso Antnio Szwedzicki et Victorie Bara-  
 siewicz

10. Mahowce Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die decima Aprilis, Ego  
 Joannes Szokol, Baptizari Infantum nomine Paulinam, filiam Parentum  
 Nobilium Joannis et Mariannae de Garwolinskiej Szwedzick Conjugum  
 legitimorum. Patini fuerunt Nobilis Bartholomeus Piskowski  
 cum Marianna Szlegieliska

10. Mahowce Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo, Die decima Aprilis, Ego  
 Joannes Szokol, Baptizari Infantum, nomine Catharinam, filiam  
 Nobilium Antonij et Juliane de Karzynskie Romaszick, Conjugum Legiti-  
 morum Patini fuerunt Nobilis Antoniusz Piskowski, cum Nobili Agneta-  
 Szalowska

26. Auda Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo, Die vigesima sexta Aprilis,  
 Ego Mathias Karwulski Baptizari Infantum, nomine Catharinam, fili-  
 am Parentum Nobilium Mathie et Mariannae de Karzynskie Rom-  
 aszick, Conjugum Legitimum. Patini fuerunt Nobilis Josephus Kar-  
 nowski cum Nobili Marianna Szalowska

29. Wichrowka Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo, Die vigesima nona Aprilis,  
 Ego Joannes Szokol, Baptizari Infantum nomine Nicolaum, filium  
 Parentum Nobilium Vincentij et Catharinae de Wiszniewskie ~~Przysocha~~  
 Conjugum Legitimum. Patini fuerunt Nobilis Nicolaus Jasinowski, cum  
 Nobili Elisabetha Janowska publici acti d. 16. Apr. 1820. unum

29. Mycewce Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo, Die vigesima nona Aprilis,  
 Ego Joannes Szokol, Baptizari Infantum nomine Nicolaum, filium  
 Parentum Nobilium Georgij et Mariannae de Gornowoskiej Szlegielisk  
 Conjugum Legitimum. Patini fuerunt Nobilis Josephus Karwulski  
 cum Nobili Marianna Karwulski

30 Przysocha

3<sup>ta</sup> Mahowce

10, Mahowce

14 Przysocha

14. Wichrowka

15<sup>ta</sup> Przysocha

10, Tatarska

Mensis Majus. 1817 Anno

1<sup>ma</sup> Wichrowka Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo, Die prima  
 Maji. Ego Joannes Szokol, Baptizari Infantum nomine Ma-  
 rianam, filiam Parentum Nobilium Joannis et Josephi  
 de Gornowoskiej Szlegielisk, Conjugum Legitimum. Patini  
 fuerunt, Nobilis Jacobus Janicki, cum Nobili Anastasia Jaworska

20 Mahowce Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo, Die trigesima  
 octava Maji. Ego Joannes Szokol, Baptizari Infantum nomine  
 Antoniolum, filium Parentum Nobilium Laboriosorum Josephi  
 et Hedwigis Parothow, Conjugum Legitimum. Patini fue-  
 runt Martinus Gofredy, cum Hedwigia Haua Szlegieliska

29. Wichrowka Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo, Die vigesima  
 nona Maji. Ego Joannes Szokol, Baptizari Infantum  
 nomine Josephiam, filiam Parentum Nobilium Mathie et  
 Patini fuerunt Nobilis Mathias Szwedzick, Conjugum Legitimum  
 Chozanowski de Villa wiczimiska

24<sup>ta</sup> Przysocha

24<sup>ta</sup> Wichrowka

16 Mycewce

Sexus  
m. fem.

Dies  
Locus

Mensis Junius 1017 Anno

Sexus  
m. fem.

30 Babatoulka Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die Trigesima 11<sup>ta</sup>  
Ego Joannes Sokoli Baptisari Infantom Nominis Philiphan  
Filium Parentum Nobilium Antonij et Marianne De Kuleyck  
de Louha Conjugum legitimorum Patris fuerunt Nobilis Gregorius  
Czabrowski cum Nobili Salomea Leszczynska

3<sup>ta</sup> Mahowce Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die Tertia Junij Ego Jo-  
annes Sokoli Baptisari Infantom Nominis et Poloniam Filiam nascatum  
Loboris cum Jacobi et Helenea serwicka Conjugum legitimorum Patris  
fuerunt Loboris Gaspas Thersan laboris Marianne Haurasowa

10 Mahowce Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die Decima Junij Ego Joannes  
Sokoli Baptisari Infantom Nominis Antonij et Marianne De Kuleyck  
annu Dobrowski Conjugum legitimorum Patris fuerunt Jo-  
sephus Tombergier cum Feliana Tomourcowa

14 Szprowska Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die decima  
Junij Ego Joannes Sokoli Baptisari Infantom Nominis  
Joannem Filium Parentum Nobilium Felij et Marianne De Kuleyck  
Czabrowski Conjugum legitimorum Patris fuerunt Nobilis Ma-  
thias Wirthowski cum Nobili Anna Thersan

14 Wickrowka Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die decima quarta  
Junij Ego Joannes Sokoli Baptisari Infantom Nominis Petrus  
Parentum Nobilium Stanisla et Rosalie de Deranowski Capit-  
uliet Conjugum legitimorum Patris fuerunt Nobilis Ignatius  
Kuciel cum Nobili Juliana Dzhomyrecka

15 Szprowska Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die quinta  
Junij Ego Joannes Sokoli Baptisari Infantom Nominis Joannem  
Filium Parentum Nobilium Stephan et Francisca De Kuleyck  
Czabrowski Conjugum legitimorum Patris fuerunt Nobilis Mathias  
Opolski et Nobili Anna Thersan

10 Szprowska Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die decima sexta  
Junij Ego Joannes Sokoli Baptisari Infantom Nominis Joannem  
Filium Parentum Laboris cum Jacobi et Marianne Rebersow  
Conjugum legitimorum Patris fuerunt Loboris Theodor  
mactni cum Nobili Thersan

Mensis Julius 1017 Anno

14 Szprowska Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die quarta  
Julij Ego Joannes Sokoli Baptisari Infantom Nominis Julian  
Filium Parentum Honoratum Joannis et Petronella Czern-  
winski Conjugum legitimorum Patris fuerunt Nobilis  
Czabrowski Isidorebski cum Nobili G. G. G. G.

14 Wienialbowce Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die  
quinta Julij Ego Joannes Sokoli Baptisari Infantom  
Nominis Paulus Filium Parentum Laboris cum  
et Rosalie Jurkow Conjugum legitimorum Patris  
fuerunt Loboris Simeon M. T. T. et Marianne  
An. T. T. T.

16 Mycowce Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die  
decima sexta Julij Ego Joannes Sokoli Baptisari  
Infantom Nominis Michaeli Filium Parentum Nobilium

- Antonij et Thustianne de Suszynskie Winski Conjugum  
Legitimorum Patini fuerunt Nobilis Martinus Anant  
Cum Nobili Apollonia Ostrowska
19. Juzowka Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Decima  
mensis Julij - Ego Joannes Szokoli Baptisari Infantem  
Nominis Josephi Szokoli filium legitimum Nobilium Joannis et  
Elisabethae de Wrtkowskie Aggessyn Conjugum Legiti-  
morum Patini fuerunt Nobilis Franciscus Wrtkowski  
Cum Nobili Anna Tarzewska
20. Ruda Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima  
Julij - Ego Joannes Szokoli Baptisari Infantem Nominis Victoriam  
Eodem die patrem, filiam parentum Nobilium Francisci Wrtkowski de  
Wrtkowski Conjugum legitimorum Patini fuerunt Nobilis  
Nicolaus Tarzewski, Cum Nobili Sophia Tarzewska
22. Maliowice Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima  
Secunda Julij - Ego Joannes Szokoli Baptisari Infantem No-  
mine Annam, filiam parentum Laboriosum Kucia et Katharinae  
Josephus Thasch Conjugum legitimorum Patini fuerunt Laboriosus  
Josephus Thasch Cum Barbara Rosalia Augubra
22. Maliowice Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima  
Secunda Julij - Ego Joannes Szokoli Baptisari Infantem Nominis  
Annam, filiam parentum Laboriosorum Stephani et Rosaliae  
Wengrow Conjugum legitimorum Patini fuerunt Laboriosus Franciscus  
Giedzialuk, Cum Leberisa Helena Szewcowa
22. Maliowice Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima  
Septima Julij - Ego Martinus Kanowski Baptisari Infantem Nominis  
Josephus, filiam parentum Nobilium Joannis et Martinae de Mysieckie  
Bienchator Conjugum legitimorum Patini fuerunt Joannes  
Dominicus, Cum Nobili Marianna Schullowa
26. Maliowice Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima  
Secunda Julij - Ego Joannes Szokoli Baptisari Infantem  
Nominis Josephus filiam parentum Nobilium Limeris et  
Leonora de Tudekiewicz Piglow Conjugum Legitimo-  
rum Patini fuerunt Bartholomeus Piglowski, Cum No-  
bi Anna Wrtkowskie
29. Maliowice Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die  
Vigesima Tertia Julij - Ego Martinus Kanowski Baptisari  
Infantem Nominis Annam filiam parentum Nobilium  
Josephus et Franciscus de Pichorskie Olzewski Conjugum  
Legitimorum Patini fuerunt Nobilis Franciscus Wrtkowski  
Cum Nobili Susanna Tarzewska
30. Tatarska Anno Milleesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Tri-  
gesima Julij - Ego Joannes Szokoli Baptisari Infantem No-  
mine Annam, filiam parentum Guimix et Marianne Schull Conju-  
gam Legitimorum Patini fuerunt Josephus Nicolaus Wrtkowski  
Thos et Katharina Tarzewska

- 9na Wrtkowskie
4. Maliowice
12. Maliowice
12. Wrtkowskie
- oral
19. Maliowice

1817

Dies Locas

Mensis Augustus 1817 Anno

1817  
Anno Domini

9<sup>na</sup> Wierosław

Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die nona Augusti Ego Joannes Szolubi Baptisavi Infantem nomine Joannam Giliam Parentum Nobilitatem Matthe et Martine de Baskowskie Christianos Mich Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Franciscus Wilczyński cum Nobili Sophia Kuzicka

1

4<sup>ta</sup> Myćwie

Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo die nona Augusti Ego Joannes Szolubi Baptisavi Infantem nomine Laurentium Parentum laboriosorum Michaelis et Mariannae Szolubich Conjugum Legitimorum Patris fuerunt laboriosus Thomas Hanczaruk et laboriosa Marianna Gustinowska

1

12<sup>ta</sup> Maliszewo

Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo die decima Augusti Ego Joannes Szolubi Baptisavi Infantem nomine Mariannam Giliam Parentum Thome et Mariannae Lipowskich Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Valdeus Saturnowicz cum laboriosa Prętycka

1

12<sup>ta</sup> Wierosław

Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo die decima Augusti Ego Joannes Szolubi Baptisavi Infantem nomine Michaelis Giliam Parentum Nobilitatem Carimini et Apulorica de Wierosławskis Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Michaelis Trochymowski cum Matrydaleria Wierosławska  
publikationen am 2. H. die 18.3.30 an den arkenen des 207.

1

Sub tempore Visitationis Nostre Generalis Personalis Librum hunc Baptisatorum Ecclesie Parochialis Maliszewiensis aram Nobis productum vidimus et reddimus eundem firmitatem Chartularum et obsequium ad ultimum Nostram <sup>Generalis</sup> Coordinationem subserpimus Datum in Villa Mularow Die 12<sup>ta</sup> Mensis Augusti 1817 Anno Ego cum P. B. Medunski

Post Generalem Visitationem Illustrissimi Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Domini Episcopi Cameracensis Pastoris Nostri Clementissimi

14<sup>ta</sup> Maliszewo

Anno Domini Millesimo octingentesimo decimo septimo die decima nona Augusti Ego Martinus Hanczaruk Curator Baptisavi Infantem nomine Laurentium Filium Parentum laboriosorum Joannis et Agnetis Sudkowskich Conjugum Legitimorum Patris fuerunt laboriosus Stanislaus Salyant cum laboriosa Titiana Hanczarukowa

1

Dies	Locus	Mensis Augustus. 1017. Anno	Sexus	Dies	Locus
20	Mulhazow Podlesny juridum	Anno Milleſimo Octingentiſimo Decimo ſeptimo Die Vigefima Augusti. Ego Joannes Szolohi. Baptisavi Infantem, Nominis, Mi- chaelen, Filium Parentum Laborioſorum Antoni et Mariaanne Kusprukow Conjugum Legitimarum Patris fuerunt Laborioſus Joannes Karol, cum Laborioſa anuſtaria Karpudniaſka -		17	Maljowce
21	Mulhazow Podlesny	Anno Milleſimo Octingentiſimo Decimo ſeptimo Die Vigefima ſexta Augusti. Ego Joannes Szolohi. Baptisavi Infantem, Nominis Marianam Filiam Parentum Laborioſorum Antoni et Roſalia Nowakſkich Conjugum Legitimarum Patris fuerunt Thomas Lisolski et Theresia Majewſka		25	Barbarula
21	Mulhazow Podlesny	Anno Milleſimo Octingentiſimo Decimo ſeptimo Die Vigefima ſexta Augusti. Ego Joannes Szolohi. Baptisavi Infantem, Nominis Marianam Filiam Parentum Laborioſorum Alexam et Annu Bednarcow Conjugum Legitimarum Patris fuerunt Sebastianus Labial et Sophia Wyszaluerba		30	Prisowka
25	Auda.	Anno Milleſimo Octingentiſimo Decimo ſeptimo Die Vigefima ſexta Augusti. Ego Joannes Szolohi. Baptisavi Infantem Nominis Honoratum Filium Parentum Nobiliam Thome et Roſalie de Laryelii Lanewſkich Conjugum Legitimarum Patris fuerunt Nobilis Laurentius Rogozinski cum Nobili Anaſtasia Lopuszanska -		2	Mulhazow
26	Maljowce Mensis Zber	Anno Milleſimo Octingentiſimo Decimo ſeptimo Die Vigefima ſexta Augusti. Ego Joannes Szolohi. Baptisavi Infantem Nominis Michaelen Filium Parentum Laborioſorum Thome et Malana Marinow Conjugum Legitimarum Patris fuerunt Joannes Zajone et Catharina Kowanicha		7	Maljowce ry
3	Maljowce	Anno Milleſimo Octingentiſimo Decimo ſeptimo Die Tertia ſeptembris Ego Joannes Szolohi. Baptisavi Infantem Nominis Joannem Joſephum Anonimium Filium Parentum Nobiliam Martini et Roſalie de Cherson skoi Godlewſkich Conjugum Legitimarum Patris fuerunt Nobilis Jo- ſephi Nomburger cum Agneta Cybulſka -		7	Mulhazow Podlesny
4	Maljowce	Anno Milleſimo Octingentiſimo Decimo ſeptimo Die Quarta ſeptembris Ego Joannes Szolohi. Baptisavi Infantem Nominis Simonem Filium Parentum Laborioſorum Sebastiani et Marianni Bednarcow Conjugum Legitimarum Patris fuerunt Joannes Skow, et Roſalie Ambach		11	Prisowka
10	Wichrowka	Anno Milleſimo Octingentiſimo Decimo ſeptimo Die Decima ſeptembris Ego Joannes Szolohi. Baptisavi Infantem Nominis Joſepha Filium Parentum Laborioſorum Adelberti et Sophie Bartholomew Conjugum Legitimarum Patris fuerunt Jacobus Palczynski et Stanama Juranowski		11	Maljowce
10	Wichrowka	Anno Milleſimo Octingentiſimo Decimo ſeptimo Die Decima ſeptembris Ego Joannes Szolohi. Baptisavi Infantem Nominis Michaelen Filium Parentum Nobiliam Antoni et Agneta de Widzynskoi Wencanſka Conjugum Legitimarum Patris fuerunt Nobilis Thomeas Jankowski cum Nobilia Eliſabetha Stubiela -		17	Kataryſka

17 Maljowce Anno Milliesimo Delingentesimo Decimo septimo die Decimo septimo Ego Joannes Sobol. Baptisavi Infantem nomine Nicolaeum Giliam Parentum Laboriosorum Jacobi Traut et Catharinae conjugum legitimorum Patrim fuerunt Laboriosus Martinus Gonsior et Uelha Solomowiczowa

25 Barbanella Anno Milliesimo Delingentesimo Decimo septimo die Vigesima Tertia Ego Joannes Sobol. Baptisavi Infantem nomine Rosalium Giliam Parentum Nobilium Michaelis et Mariannae de Jaguszeuflui Gydaweuflui conjugum legitimorum Patrim fuerunt Nobilis Jurgonius Pachorduli et Marianna Muzynska

30 Sprisowka Anno Milliesimo Delingentesimo Decimo septimo die Trigesima septembris Ego Joannes Sobol. Baptisavi Infantem nomine Josephum Giliam Parentum Nobilium Stanislaus et Rosalie de Bilinski Wilkowskich conjugum legitimorum Patrim fuerunt Nobilis Felix Mroczkowski sum Nobilia Elisabetha Leszynska

Mensis October 1817 Anno

2 Mysawce Anno Milliesimo Delingentesimo Decimo septimo die Secunda Octobris Ego Joannes Sobol. Baptisavi Infantem nomine Franciscum et Rosaliam Patrem Nobilium Josephi et Mariannae de Lepinskie Winskich conjugum legitimorum Patrim fuerunt Nobilis Ignacius Jachowfli et Nobilia Marianna Popielowa

7 Maljowce Anno Milliesimo Delingentesimo Decimo septimo die Septimo Octobris Ego Joannes Sobol. Baptisavi Infantem nomine Rosaliam Giliam Parentum Laboriosorum Stephani et Theresiae Cuzulow conjugum legitimorum Patrim fuerunt Bartholomaeus Pajlowfli et Rosalia Majuska

7 Malborno Podyly Anno Milliesimo Delingentesimo Decimo septimo die Septimo Octobris Ego Joannes Sobol. Baptisavi Infantem nomine Martinum Giliam Parentum Laboriosorum Blasij et Mariannae Polarskich conjugum legitimorum Patrim fuerunt Andreas Malicki Kopythorowowa

Anno Sprisowka Anno Milliesimo Delingentesimo Decimo septimo die Septima Octobris Ego Martinus Kanczula Curatus Mularowienis, Baptisavi Infantem nomine Franciscum Giliam Parentum Nobilium Adalberti et Elisabethae de Burwaszkie Laszczewskich conjugum legitimorum Patrim fuerunt Generosus Petrus Gniuki cum Nobilia Josephina Opolecka

11 Malowce Anno Domini Milliesimo Delingentesimo Decimo septimo die undecima Octobris Ego Joannes Sobol. Baptisavi Infantem nomine Theresiam Giliam Parentum Nobilium Mathaei et Josephae de Gieszowie Jaguszeuflui conjugum legitimorum Patrim fuerunt Josephus Piotrowski et Nobilia Rosalia Gonsior

14 Pataczyska Anno Milliesimo Delingentesimo Decimo septimo die Decima quarta Octobris Ego Joannes Sobol. Baptisavi Infantem nomine Michaelis Giliam Parentum Nobilium Josephi et Mariannae de Doonbroskie

Die Locus =

Mensis Octobris 1807 Anno =

1807  
1808

Die Locus

14. Jarawa St. Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die decima  
quarta Octobris, Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem  
Nominis Therasiam, Filiam Parentum Laboriosorum Simonis et  
Mariannae Wasykowskiej, Conjugum Legitimorum, Patris fue-  
rant Laboriosus Dimechius Metrich, Cum Nobili Justina Jaskeg

18. Wichrowka Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die decima  
septima Octobris, Ego Martinus Kauczala, Baptisavi Infantem, No-  
mine Lucam Filium Parentum Nobilium, Francis et Mariannae De  
Bilinskie Horzickich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis  
Ignatius Mikulski, Cum Nobili Sophia Horzuka

20. Malisowce Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die vigesima octava  
Octobris, Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem, Nominis Martinus  
Filium Parentum Laboriosorum, <sup>1807</sup> et Rosalie Senkhowej  
Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Laboriosus Simon <sup>1807</sup> <sup>1808</sup>  
Cum Labonosa Anna Paulika, omnes de Villa Malisowce

20. Pataryzka Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die vigesima octava  
Octobris, Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem  
Nominis Jacobum, Filium Parentum Nobilium Mathie et  
Catharina Wyszczornickich, Conjugum Legitimorum, Patris  
fuerunt Nobilis Thoma et Johanna <sup>1807</sup> <sup>1808</sup> Cum Laboriosa  
Marianna Jaruszczyk, Omnes de Villa Pataryzka

29. Pataryzka Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die vigesi-  
ma nona Octobris, Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem No-  
mine Catharinam, Filiam Parentum Laboriosorum Mathie et  
Agnetis Rohozow Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt, Pa-  
tris fuerunt, Laboriosus Theodor Hnatuk, et Catharina Jaruszczyk <sup>1807</sup>

Mensis Novembris 1807 Anno =

Anna Wichrowska Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die Prima  
Novembris, Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem, Nominis  
Catharinam, Filiam Parentum Nobilium Mathie et Rosa-  
lie De ewezanskie Michalowskich, Conjugum Legitimorum,  
Patris fuerunt Nobilis Ignatius Mikulski et Nobili Mari-  
anna Chozanowska. Omnes de Villa Wichrowska

Anna Polny Ma Kad Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die Prima Novembris  
Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem, Nominis Simonem, Filium  
Parentum Nobilium Francis et Agnetis De wiszniowskie Piotrow-  
skich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt, Nobilis Stanislaus  
Gudzinski Cum Nobili Sophia Wraszynska

9. Quda Anno Millesimo octingentesimo decimo septimo Die Nona No-  
vembris, Ego Joannes Szokoli, Baptisavi Infantem, Nominis Mar-  
tinum, Filium Parentum Nobilium Thome et Catharinae De Wist-  
kowskie Orzowskich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt  
Nobilis Michael Szokoli, Cum Nobili Theresia Jaruszczyk  
Parentibus Nobili Martino Growski et Marianna Kuchnicka

11. Pataryzka

18. Malisowce

13. Mycowce

15. Mycowce

10. Ma Thorsow

21. Malisowce  
Padlesny

23. Malisowce

26. Malisowce

Dies Locus

Mensis November. 1017 anno = = =

- 11. Tatarska Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Undecima Novembris Ego Joannes Szokoli, Baptisari Infantem Nominem Michaelem Filium Parentum Nobilium Joannis, et Mariane de Michalowski Januszewskich, Conjugum Legitimorum Patris fuerunt, Nobilis Joannes von Dawski, cum Nobili Rosalia wienarska omnes de Villa Tatarska : -
- 13. Makowce Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Decima tertia Novembris, Ego Joannes Szokoli, Baptisari Infantem, Nominem Adam, Janoti Pubis, Cujus Patris fuerunt Casimirus Dobrowolski Nobilis, cum Nobili Marianna Gnielka
- 13. Mycowce Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Decima tertia Novembris, Ego Joannes Szokoli, Baptisari Infantem, Nominem Martinum, Filium Parentum Laboriosorum Vincentij et Rosalie Soicklich Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Laboriosus Martinus Soickli cum Laboriosa Anastasia Soicka : - - -
- 15. Mycowce Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Decima quinta Novembris, Ego Joannes Szokoli Baptisari Infantem Nominem Elisabetham, Filiam Parentum Generosorum Antonij et Leonore de Kortzoffke Chodakowickich, Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Generosus Alexander Danilewicz, cum Generosa Barbara Kurminska, adstantibus Generoso Andree Kurminski et Generosa Theresia Danilewiczowa - - -
- 10. Makowce Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Decima octava Novembris, Ego Joannes Szokoli, Baptisari Infantem, Nominem Mariannam, Filiam Parentum Laboriosorum Joannis et Catharine Tymarskich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Andreas Sawicki, cum Anna Tymarskiewiczowa
- 21. Makowce Podlesny Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima prima Novembris, Ego Joannes Szokoli, Baptisari Infantem Nominem Mariannam, Filiam Parentum Laboriosorum, Sebastiani et Constantie Labiakow, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Laboriosus Ignatius Jastrzebski et Laboriosa Catharina Jorkowa omnes de Villa Makowce Podlesny
- 23. Makowce Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima quinta Novembris, Ego Joannes Szokoli Baptisari Infantem, Nominem Nicolaum, Filium Parentum Laboriosorum Sebastiani et Praxide Kubijsow = Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Laboriosus Joannes Diwanow, cum Laboriosa Marianna Ogrodnicka
- 26. Makowce Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septimo Die Vigesima sexta Novembris, Ego Joannes Szokoli Baptisari Infantem, Nominem Nicolaum, Filium Parentum Laboriosorum Laurentij et Catharine Thaceulow, Conjugum Legitimorum Cujus Patris fuerunt Nobilis Janus Bus ducht et Nobilis Magdalena Garbotinska omnes de Villa Makowce

26. Maliszewo Anno Domini Millesimo Octingentesimo decimo septimo Die Vigesima sexta Novembris, Ego Joannes Szkolli Baptisavi Infantem nomine Mariannam Filiam Parentum Laboriosorum, Patris fuerunt - Thome et Anastasia Dubynow, Conjugum Legitimorum Patris fuerunt, Laboriosus Simon Wjthowski et Theresia Majewska.

13. Maliszewo Anno Domini Millesimo Octingentesimo decimo septimo Die Decima tertia Decembris, Ego Joannes Szkolli Vicarius Applicatus Mukaroviensis. Baptisavi Infantem nomine Adanum Filium Parentum Nobilium Josephi et Francisce de Dist. Kurshie Gotembrowskich, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis primivus Dobrowolski cum Marianna Thielke

10. Wiekrowka Anno Domini Millesimo Octingentesimo decimo septimo Die Decima octava Decembris - Ego Martinus Kanczuli Curatus, Baptisavi Infantem nomine Thomam Apostolum Filium Parentum Nobilium Adolphi et Catharine de Savielie Kozieblisk, Conjugum Legitimorum Patris fuerunt, Nobilis Joannes Zimbrzycki, cum Nobili Marianna Za Kozewska, adstantibus Nobili Josepho Savielie, Domistha Panaziewicza

21. Myrowo Anno Domini Millesimo Octingentesimo decimo septimo Die Vigesima prima Decembris Ego Joannes Szkolli Vicarius Applicatus hujus Polesis, Baptisavi Infantem nomine Thomam Filium Parentum Nobilium Josephi et Anne Kanczulek, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Adalbertus S. Koziski cum Nobili Marianna Kanczulek

22. Jarowo <sup>Woda</sup> Anno Millesimo Octingentesimo decimo septimo Die Vigesima tertia Decembris Ego Martinus Kanczuli Baptisavi Infantem nomine Stephagum Filium Parentum Laboriosorum Leonis et Anne Kanczulek Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Laboriosus Carl Engelbrecht cum Laboriosa Catharina Musowawa

29. Woda Maliszewo Anno Millesimo Octingentesimo decimo septimo Die Vigesima quinta Decembris Ego Martinus Kanczuli Baptisavi Infantem nomine Josephum Filium Parentum Laboriosorum Leonis et Mariannae Goussios Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Gabriel Bednyga cum Thekla Poturawiczone Amice de Woda Maliszewo

27. Myrowo Anno Millesimo Octingentesimo decimo septimo Die Vigesima septima Decembris, Ego Martinus Kanczuli Baptisavi Infantem nomine Mariannam Filiam Parentum Laboriosorum Josephi et Anne Szybow, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Joannes Tustajewski cum Proterius Poturawa

30. Woda Maliszewo Anno Millesimo Octingentesimo decimo septimo Die Trigesima Decembris - Ego Martinus Kanczuli Baptisavi Infantem nomine Joannem Filium Parentum Nobilium S. Artasimoi et Angelicie de Maszewske Nebelskich Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Casimirus Dobrowolski, cum Marianna Panczowska

30. Woda Maliszewo Anno Millesimo Octingentesimo decimo septimo Die Trigesima Decembris. Ego Martinus Kanczuli, Baptisavi Infantem nomine Casparum Jonote Patris, Laboriosus Theresia Helenae Patris fuere Laboriosus Gaspard Theresy cum Laboriosa Francisca Huthowa

Dies Locus

30 Huselubla

6<sup>to</sup> Maliszewo

8<sup>to</sup> Tatarszka

01. Mukarow

17. Wiekrowka

21. Mukarow

22. Tatarszka

23a Tatarszka

1817. Dec. 26. Maliszewo. Joannes Szkolli. Marianna. Thome et Anastasia Dubynow.

1817. Dec. 13. Maliszewo. Joannes Szkolli. Adanum. Josephi et Francisce de Dist. Kurshie.

1817. Dec. 10. Wiekrowka. Martinus Kanczuli. Thomam. Adolphi et Catharine de Savielie.

1817. Dec. 21. Myrowo. Joannes Szkolli. Thomam. Josephi et Anne Kanczulek.

1817. Dec. 22. Jarowo. Martinus Kanczuli. Stephagum. Leonis et Anne Kanczulek.

1817. Dec. 29. Woda Maliszewo. Martinus Kanczuli. Josephum. Leonis et Mariannae Goussios.

11. *Maliowce* Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Octavo, Die undecima  
 Februarij - Ego Martinus Kanuzuki Baptisavi Infantem nomine  
 Joannem, Filium Parentum Laboriosorum Stanislij, et Mariane  
 Thuseow. Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Labori-  
 osus Phantoleonon Pizak, Cum Nobili Alexandra Ancutowa

29. *Wichrowka* Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Octavo, Die  
 vigesima quinta Februarij, Ego Joannes Szobeli, Baptisavi In-  
 fantem nomine Franciscum, Filium Laboriosorum Parentum Ja-  
 cobi et Agnetis Palczyckich, Conjugum Legitimorum, Patris  
 fuerunt Laboriosus Basilus Sturgata, Cum Martha Husieniuska

20. *Maliowce* Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Octavo, Ego Jo-  
 annes Szobeli, Vicarius capitulus Hujus Ecclesie. Baptisavi In-  
 fantem nomine Mathiam Filium Parentum Nobilium  
 Stephani et Catharine de Gorybinskie Kozullich, Conjugum Legi-  
 timorum, Patris fuerunt Nobilis Joannes Janicki, Cum  
 Laboriosa Marianne Polanska

*Sequitur Mensis Martius. Hujus Anni 1810.*

4<sup>ta</sup> *Wichrowka* - Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Octavo, Die  
 quarta Martij - Ego Martinus Kanuzuki, Curatus, Ecclesie Ma-  
 kusvionis, Baptisavi Infantem, nomine Josephum, Filium  
 Parentum Laboriosorum, Laurentij et Marianne Pchozow-  
 Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Caspar  
 Piotrowski Cum Laboriosa Helena Bernarke

9<sup>ta</sup> *Maliowce* Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Octavo, Die  
 quinta Martij - Ego Martinus Kanuzuki, Baptisavi Infantem  
 nomine Casimirum, Filium Parentum Laboriosorum  
 Joannis et Titianus Tesdorow. Conjugum Legitimorum  
 Patris fuerunt Nobilis Casimirus Bygorzelli, Cum Nobili  
 Alexandra Ancutowa

1<sup>ma</sup> *Maliowce* Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Octavo, Die septi-  
 ma Martij - Ego Martinus Kanuzuki, Baptisavi Infantem  
 nomine Casimirum, Filium Parentum Nobilium Antoni  
 et Anastasie Kulinskiich, Conjugum Legitimorum  
 Patris fuerunt Nobilis Gregorius Janicki, Cum Nobili  
 Ewa Juchowska

1<sup>ma</sup> *Maliowce* Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Octavo, Die octi-  
 ma Martij - Ego Martinus Kanuzuki, Baptisavi Infantem  
 nomine Franciscum, Filium Parentum Nobilium, Josephi et Ma-  
 rianne de Wyszomiskie Pizhuskich, Conjugum Legitimorum  
 Patris fuerunt Nobilis Mathias Jarboleski, Cum Ance-  
 tra Agnieszka

7 *Mycowce*

26. *Wichrowka*

29. *Maliowce*

30 *Wichrowka*

*Wichrowka*

4<sup>ta</sup> *Wichrowka*

19. *Wichrowka*

10<sup>ta</sup> *Wichrowka*

19. *Wichrowka*

7 Mgowo Anno Milleesimo octingentesimo decimo octavo Die septima  
Martij. Ego Martinus Kawauchi Baptisavi infantem nomine  
Mariannam, Filiam Parentum Laboriosorum Adami et Annae  
Seicklich, conjugum legitimorum, Patini fuerunt Laborio-  
sus Bartholomaeus Kozorow, cum Laboriosa Magdalena So-  
iczka omnes de Villa Mgowo . . . . .

26. Stobodka  
malonicka Anno Milleesimo octingentesimo decimo octavo Die vigesima octa-  
Martij. Ego Joannes Szoboti Baptisavi infantem nomine Adalber-  
tum, Filium Parentum Laboriosorum Blasii et Theresiae Kry-  
low, conjugum legitimorum, Patini fuerunt, Jacobus Szob-  
nowicz, cum Sophia Lonsiorowa . . . . .

29. Malonice Anno Milleesimo octingentesimo decimo octavo Die vigesima  
Nona Martij. Ego Martinus Kawauchi, Baptisavi infantem no-  
mine Blasium, Filium Parentum Laboriosorum Joannis  
et Anne Zeiwow, conjugum legitimorum, Patini fuerunt  
Laboriosus Jacobus Korodkin, cum Laboriosa Marianna Antonowa  
Szoboti . . . . .

30 Spryszowka Anno Milleesimo octingentesimo decimo octavo, Die Trigesima,  
Martij Ego Joannes Szoboti, Baptisavi infantem nomine An-  
tonium Filium Parentum Nobilium Mathie et Mariannae  
de Zborowshie Withowskich, conjugum legitimorum Pati-  
ni fuerunt Nobili Adalbertus Gastrebshi, cum Nobili An-  
na Withowska, omnes de Villa Spryszowka . . . . .

Aprilis. 1811 Anno . . . . .

1. Spryszowka Anno Milleesimo octingentesimo decimo octavo, Die Quinta Aprilis  
Ego Joannes Szoboti, Baptisavi infantem, nomine Annam, Filiam  
Parentum Laboriosorum Stanislai et Apolosie Gynceyzyrow  
conjugum legitimorum, Patini fuerunt Nobilis Ludovicus  
Opolski cum Marianna Longoleska . . . . .

12. Stobodka  
malonicka Anno Domini Milleesimo octingentesimo decimo octavo, Die de-  
cima quinta Aprilis. Ego Martinus Kawauchi, Baptisavi infan-  
tem, nomine Mathiam, Filium Parentum Laboriosorum Simo-  
nis et Helene Kozarow, conjugum legitimorum, Patini fue-  
runt Laboriosus Martinus Gausier, cum Laboriosa Eudochia, Woyt-  
kowa de Villa Stobodka malonicka . . . . .